
Produktový list: PL3_06_05

Popis produktu:

Určeno pro:

Materiál:

Barvy: cihlově červená, tmavohnědá

Délka: 50 cm

 z toho délka plochy s prolisy 15 cm, šířka 50 cm
Spotřeba: 1 ks/detail
Hmotnost: 0,83 kg
Skladování: v suchu, bez omezení

Výhody: vysoká únosnost
vysoká odolnost proti průniku vody
použití bez nosné konstrukce

hliníkový plech s povrchovou úpravou

ADAPTÉR K PROFILOVANÉMU ÚŽLABÍ
Použití: pro spojení dvou profilovaných úžlabí nad vikýřem a pro ukončení úžlabí u vikýřů, která jsou vyústěna na střešní krytinu

Používá se pro ukončení úžlabí u vikýřů, která jsou vyústěna na střešní krytinu a pro spoj dvou úžlabí nad vikýřem. Adaptér je z 
hliníkového plechu, který lze snadno přizpůsobit profilu střešních tašek a v případě potřeby snadno vytvořit lemovaný spoj.

všechny modely betonových a keramických tašek


